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DLF-TRIFOLIUM har mere end 135 års erfaring og står for ca. 50% af Europas samt ca. 25% af verdens totale 
produktion af kløver- og græsfrø. Hovedkontoret er placeret i Roskilde, derudover har koncernen datterselskaber i 
Danmark, Sverige, Tyskland, England, Frankrig, Holland, Belgien, Tjekkiet, Kina, New Zealand, Rusland, og USA. DLF-
TRIFOLIUM har godt 700 medarbejdere. Koncernen omsætter årligt for ca. 2,2 mia. DKK.  
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PRESSEMEDDELELSE 

 
 

DLF-TRIFOLIUM og Egeskov Gods laver aftale om behandling af fynsk raps 
 
Det er med stor glæde, at vi kan oplyse, at Egeskov Gods fra den kommende sæson vil behandle raps for 
DLF-TRIFOLIUM. 
 
DLF-TRIFOLIUM har i de sidste par år øget rapsomsætningen væsentligt, og har derfor i et stykke tid været 
på jagt efter et behandlingssted mere på Fyn. Hidtil er den fynske raps kørt til Haughus ved Jelling, eller er 
leveret direkte til Scanola i Århus, der er aftager af al raps opkøbt af DLF-TRIFOLIUM. Sidste år havde vi 
derudover indvejning hos Erik Jensen, Haulund.  
 
Egeskov Gods har i vinter opført 5 nye siloer, og har samtidig indrettet et topmoderne renseri og tørreri i 
forbindelse med siloerne. Godset har derudover autoriseret brovægt og analyseapparater. Da Egeskov 
desuden er centralt beliggende for meget af det raps, DLF-TRIFOLIUM opkøber, forventer vi at kunne 
servicere vores kunder endnu bedre og dermed øge vores markedsandel yderligere.   
 
Driftsleder Bo Jensen vil være ansvarlig for indvejning og prøvetagning af rapsen, samt behandling af rapsen 
på tørreri og renseri.   
 
En medvirkende årsag til DLF-TRIFOLIUMs ekspansion inden for raps, er vores meget lave og 
konkurrencedygtige behandlingsomkostninger. Dette gælder både tørre- og renseomkostninger. Desuden 
afregnes varen stadig efter en renhed på 98 %, hvor andre firmaer afregner efter 100 % rent frø. De lave 
omkostninger udgør sammen med en konkurrencedygtig pris et godt tilbud til de danske landmænd.  
 
Vores frøavlskonsulenter holdes konstant ajour med rapsmarkedet via rapstrader Jens Larsen. Dette er meget 
vigtigt, da prisen på raps de seneste par år har været meget svingende. Ofte har vi endda set ændringer flere 
gange om dagen.  
 
Nedenstående står gerne til rådighed for yderligere oplysninger. 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Avlschef Erling Christoffersen 
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